gendi sunt. Illis omnibus prae oculis habitis, quae praesertim in Capite I 

huius Instructionis tractantur, attendendum est ad ea, quae hic sequun

tur. 

1. De gravioribus delictis 

172. Graviora delicta contra sanctitatem augustissimi Eucharistiae Sa

crificii et sacramenti iuxta « Normas de gravioribus delictis Congregationi pro 

Doctrina Fidei reservatis » sunt tractanda, 2 8 0 videlicet: 

a) abductio vel retentio in sacrilegum finem aut abiectio consecratarum 

specierum;281 

b) attentatio liturgicae eucharistici Sacrificii actionis vel eiusdem simu

latio; 2 8 2 

c) vetita eucharistici Sacrificii concelebratio una cum ministris Commu

nitatum ecclesialium, qui successionem apostolicam non habent, nec agno

scunt ordinationis sacerdotalis sacramentalem dignitatem; 2 8 3 

d) consecratio in sacrilegum finem alterius materiae sine altera in eu

charistica celebratione aut etiam utriusque extra eucharisticam celebra

tionem. 2 8 4 

280 çf IOANNES P A U L U S P P . I I , Litt Ap. motu proprio datae, Sacramentorum sanctitatis 
tutela: AAS 9 3 ( 2 0 0 1 ) pp.. 7 3 7 - 7 3 9 ; CONGR. PRO D O C T R I N A F I D E I , Ep. ad totius Catholicae Ecclesiae 
Episcopos aliosque Ordinarios et Hierarchas quorum interest: de delictis gravioribus eidem 
Congregationi pro Doctrina Fidei reservatis: AAS 9 3 ( 2 0 0 1 ) p 7 8 6 . 

2 8 1 Cf.. Codex Iuris Canonici, can. 1 3 6 7 ; P O N T . CONS. D E LEGUM T E X T I B U S I N T E R P R . , Responsio 
ad propositum dubium, diei 3 iulii 1 9 9 9 : AAS 9 1 ( 1 9 9 9 ) p 9 1 8 ; CONGR. PRO D O C T R I N A F I D E I , 

Ep ad totius Catholicae Ecclesiae Episcopos aliosque Ordinarios et Hierarchas quorum interest: 
de delictis gravioribus eidem Congregationi pro Doctrina Fidei reservatis: AAS 9 3 ( 2 0 0 1 ) p 7 8 6 . 

282 çf Codex Iuris Canonici, can. 1 3 7 8 § 2 n 1 et 1 3 7 9 ; CONGR. PRO D O C T R I N A F I D E I , Ep. ad 
totius Catholicae Ecclesiae Episcopos aliosque Ordinarios et Hierarchas quorum interest: de 
delictis gravioribus eidem Congregationi pro Doctrina Fidei reservatis: AAS 9 3 ( 2 0 0 1 ) p. 7 8 6 . 

283 Qf (j0dex Juris Canonici, can. 9 0 8 et 1 3 6 5 ; CONGR. PRO D O C T R I N A F I D E I , Ep. ad totius 
Catholicae Ecclesiae Episcopos aliosque Ordinarios et Hierarchas quorum interest: de delictis 
gravioribus eidem Congregationi pro Doctrina Fidei reservatis: AAS 9 3 ( 2 0 0 1 ) p. 7 8 6 , 

2 8 4 Cf, Codex Iuris Canonici, can, 9 2 7 ; CONGR, PRO D O C T R I N A F I D E I , Ep. ad totius Catholicae 
Ecclesiae Episcopos aliosque Ordinarios et Hierarchas quorum interest: de delictis gravioribus 
eidem Congregationi pro Doctrina Fidei reservatis: AAS 9 3 ( 2 0 0 1 ) p. 7 8 6 . 
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2. De rebus gravibus